檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中心

函

地址：10091臺北郵政71-64號信箱(10673臺

北市舟山路237號)

聯 絡 人：林宜娟

聯絡電話：(02)2366-1416#234

傳真：(02)2367-2321

受文者：全國高中職學校

發文日期：中華民國108年05月31日

發文字號：考研字第1080500310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分區諮詢會議企劃書-高中職

主旨：敬邀報名參加本中心舉辦111學年度起適用之大學入學考

試「考試說明」分區諮詢會議。

說明：

一、因應十二年國教108課綱之實施，本中心正研擬相關考試

之「考試說明」。為集思廣益，特舉辦諮詢會議，邀請各

界參與表達。

二、會議時間與地點如下：

(一)東區：108年7月17日（星期三）於國立花蓮女中舉辦。

(二)中區：108年7月24日（星期三）於國立中興大學舉辦。

(三)南區：108年7月31日（星期三）於長榮大學舉辦。

(四)北區：108年8月7日（星期三）於國立臺灣師範大學(公

館校區)舉辦。

三、會議採網路報名，請點選本中心首頁（http://www.ceec.

edu.tw/）【108課綱命題精進】之【研習訊息】報名，報

名密碼：【請參見各校公文】 （字母大小寫視為相同，

請以此

附件一

抄本

第2頁，共2頁

裝

訂

線

密碼登錄報名）。各分區場次會議議程、報名時間、人數

限制等詳見附件。

四、本次會議將提供研習時數，並於會後匯入「全國教師在職

進修資訊網」。與會教師報名前請先確認是否已於該資訊

網申請個人帳號。

五、敬請同意給予出席人員公（差）假及課務排代，其相關費

用請在貴校對應項目中報支。

正本：全國高中職學校
副本：